



چهره روز

خارجی جذاب در تور استقلال



بعد از مدت‌ها رایزنی و مذاکره با مهاجم خارجی طلی ۲ روز طلسم عقد قرارداد آبی پوشان سا خارجی‌ها شکسته شد و یونفرد شفر از بازی فرادامیل سپیدرود رشت می‌تواند روی ۲ بازیکن خارجی جدید حساب باز کند. بعد از این که پوسان، مهاجم مقدونی‌های دوشنبه وارد تهران شد و قراردادش را امضا کرد، بامداد سه‌شنبه یک مهاجم سنگالی هم به تهران رسید و در همان قافای ابتدایی با مسئولان استقلال به توافق رسید. مامه بابا تیم، بازیکن سنگالی سابق اینتر و یوونتوس است که هیچ‌گاه نتوانست برای این دو تیم به میدان برود و مرتباً به صورت قرضی راهی تیم‌های دیگر شده است. این بازیکن تا چند وقت قبل هم به صورت قرضی در امپولی بازی می‌کرد که در نهایت قراردادش با یوونتوس به پایان رسید. تیم با ۲۵ سال سن و ۱۸۵ سانتیمتر قد به استقلال پیوست و جالب این‌که ITC و متل پویان صادر شد تا از همین هفته مجوز حضور در ترکیب استقلال را داشته باشد. به‌ر حال به نظر می‌رسد سرمربی آلمانی استقلال بعد از مدتی نگرانی، حالا خیالش بابت داشتن مهاجمان تراز اول خارجی راحت شده و گزینه‌های بیشتری در خط حمل دارد.

خارج از گود



**جشن تولد علی دایی با حضور پروین**  
جشن تولد علی دایی، سرمربی تیم فوتبال سایپا روز گذشته در محل این باشگاه برگزار شد. در این مراسم علی پروین، رضا رویش، محمدرضا طالقانی و عنایت‌اشی حضور داشتند.

**حبیب خیرنگاران زن در تبریز امیرزبانی ضعیف**  
شهرداری تبریز در بازی فینال لیگ بسکتبال به اوج خود رسید و خیرنگارانی که برای پوشش مسابقه به سالن آمده بودند توسط حراست به بیرون منتقل شده و در اتاقی قرار گرفتند. نکته تاسف‌برانگیز این که در اتاق مورد نظر هم قفل شده بود. رفتار حراست مجموعه شهرداری تبریز جای تعجب دارد و ناظر بازی هم کاری از دستش برنیامد. روز گذشته نیز خیرنگاران خانم با وجود داشتن نامه از حراست وزارت ورزش بساز هم رفتار خوبی با آنها صورت نگرفت. بازی دوم فینال لیگ بسکتبال با پیروزی ۹۷ بر ۸۷ مهران در شهرداری تبریز به پایان رسید تا دو تیم فعلاً یک‌یک می‌سوی شوند.

**ایران به بندسالی میزبانی جام جهانی فوتبال ساحلی**  
فدراسیون فوتبال قصد دارد میزبانی مسابقات مقدماتی جام جهانی فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۹ را بگیرد و در این خصوص مکاتباتی با کنفدراسیون فوتبال آسیا صورت گرفته است. تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان مدافع عنوان قهرمانی و تیم سوم جام جهانی ۲۰۱۷ با ماهامست از قدرت‌های فوتبال ساحلی دنیا محسوب می‌شود. فدراسیون فوتبال با توجه به این مسأله و همچنین دو میزبانی موفق در تونمست دوستانه پرشین کاپ در پوشه‌ها قصد دارد ایران به میزبانی بزرگ‌تر و البته رسمی راه‌یابی کند و از همین رو در حال نامه‌نگاری برای کسب امتیاز میزبانی رقابت‌های یادشده است.

**سهراب مرادی بهترین وزنه‌بردار جهان نشد**  
فدراسیون جهانی وزنه‌برداری نظرسنجی انتخاب بهترین وزنه‌بردار سال ۲۰۱۷ را برگزار کرد که در بخش مردان سهراب مرادی، قهرمان دسته ۹۴ کیلوگرم جهان یکی از کاندیدهای دریافت این جایزه بود. در پایان این نظرسنجی سهراب مرادی سه مهره و ۱۴۴ کیلوگرم کرد و در بخش مردان سوم شد. عنوان بهترین وزنه‌بردار جهان به لاشا تالاخادزه گرجستانی رسید که در دسته فوق‌سنگین قهرمان جهان شده بود.

تیتربازی

- مهدی طارمی، مهاجم ایرانی الغرافه کاندیدای بهترین بازیکن هفته‌ای باشگاه قطر شد.
- در جدیدترین رده‌بندی دوومیدانی جهان، علی نمری در رده شصت و چهارم تراز قرار گرفته است.
- رئیس شورای تخصصی ورزش سازمان صداوسیما اعلام کرد که بازی‌های المپیک زمستانی کره جنوبی از تلویزیون پخش خواهد شد.
- آقایانی و دلاوری، دو بازیکن اصلی تیم ملی مسابقات تیم ملی فجر خندق‌فشدن.
- بارای مردم، حسن بزدانی و حسین نوری به‌عنوان برترین کشتی‌گیران آزاد و فرنگی کلاس ۶۹ کتخاب شدند.
- رئیس فدراسیون قایقرانی احمدباقری را به‌عنوان سرپرست دبیر فدراسیون معرفی کرد.
- فدراسیون والیبال برای برطرف کردن مشکلات دآوری سیستم ویدیوچک‌را در تهران نصب کرد.
- پنجمین دوره لیگ‌آبی‌ها از بانوالم با قهرمانی باشگاه تایداتو به پایان رسید.
- محمد مومنی، بازیکن پیشین استقلال به‌عنوان سرمربی جدید تیم دسته اولی صیای قم انتخاب شد.

**شهروند** تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا مقابل عراق به پیروزی رسید و به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد.

صعود با امتیاز

شاگردان محمدناظم‌الشرعی توانستند با ۹ امتیاز از سه بازی مرحله گروهی به یک‌چهارم نهایی برسند، اما پیروزی دشوار ایران مقابل عراق نگرانی‌هایی را درباره تیم ملی فوتبال ایجاد کرده است. اگرچه صعود تیم ملی پیش از این دیدار قطعی شده بود، اما ایران برای صدرنشین شدن در گروه خود به پیروزی در این بازی نیاز داشت. ملی‌پوشان ایران که روزهای سختی را از نظر مسائل تئذیه‌ای در تابوان سپری می‌کنند، برای بازی با عراق از آمادگی خوبی

فینال زودرس در انتظار قهرمان آسیا

برخوردار نبودند. انتظار می‌رفت تیم ملی ایران بر دی قطعه مانند دو بازی قبل خود به دست بیاورد، اما برتری یک‌گله ایران مقابل عراق در پایان نیمه اول نشان داد اوضاع تیم ملی در این دیدار چندان خوب نیست. این دیدار در نهایت با نتیجه ۵ بر ۳ به نفع تیم ملی تمام شد، اما این پیروزی یکی از بردهای نزدیک و سخت تیم ملی مقابل رقبای آسیایی خود در چندسال اخیر بود.

فینال زودرس در انتظار ایران

ملی‌پوشان فوتبال ایران در مرحله یک‌چهارم

ناظم‌الشرعی، سرمربی تیم ملی فوتبال در این باره می‌گوید: «انتظار مقابله با تایلند در یک‌چهارم نهایی را نداشتیم. بازی‌های پیش‌روی ما در مراحل بالاتر بدون شک سخت خواهد شد و اگر در مراحل دیگر دچار اشتباه شویم، کارمان تمام می‌شود. امیدواریم در بازی‌های آینده با محافظه‌کاری بیشتری عمل کنیم و اجازه ندهیم کارمان به دقایق پایانی بازی کشیده شود.» او درباره بازی سخت تیم ملی مقابل عراق هم می‌گوید: «انتظار بازی سخت مقابل عراق را داشتیم. ما تیم عراق را خیلی خوب می‌شناسیم و در طول سال ۲ بار با هم بازی می‌کنیم. واضح بود که عراق می‌خواست شماره یک گروه باشد، اما ما این اجازه را ندادیم چون می‌خواستیم صدرنشین باشیم.»

بعد از ممنوعیت ورود تلفن همراه به سالن‌ها، ظاهراً قرار شده هیچ عکسی از زنان ورزشکار برداشته نشود

ورزش زنان بدون تصویر

معاون فرهنگی وزارت ورزش و گفت‌وگو با «شهروند»: عکاسی از زنان بر عهده فدراسیون هاست  
نایب رئیس بانوان فدراسیون کشتی در گفت‌وگو با «شهروند»: بر چی عکس‌ها برای زنان در دسر ساز می‌شود



**شهروند** اتفاقاتی که در هفته‌های اخیر درباره ضبط و انتشار تصاویر از مسابقات ورزشی بانوان رخ داده این شائبه را به وجود آورده که قرار است به صورت کلی عکاسی و تصویربرداری از ورزش بانوان در ایران با ممنوعیت مواجه شود. این شایعه در فضای مجازی منتشر شد اما به صورت رسمی هیچ‌کس آن را تأیید نکرده‌اگر چه گاهی به اتفاقات هفته‌های اخیر برخی ابهامات را در ذهن به وجود می‌آورد.

چرا از ورزش بانوان عکس ممنوع می‌شود؟

چند روز قبل نخستین رکوردگیری وزنه‌برداری بانوان در سالن همایش ایرانیان برگزار شد اما با نظر مسئولان حراست وزارت ورزش هیچ‌گونه دوربینی به سالن وارد نشد. این رقابت‌ها تحت تدابیر شدید امنیتی بود تا مبادا حتی یک تصویر در فضای مجازی در روزنه‌زدن زنان روی تخته منتشر شود. فدراسیون هم خودش را بی‌تقصیر می‌دانست و این اتفاق را حاصل تصمیم وزارت ورزش می‌دانست. این اتفاق در حالی رخ داد که تمامی حاضران در سالن و وزنه‌برداران از حجاب کامل برخوردار بودند اما حتی فدراسیون وزنه‌برداری هم تصویری از رکوردگیری زنان منتشر نکرد. چندی پیش نخستین دوره مسابقات کشتی کلاسیک بانوان برگزار شد که فدراسیون اعلام کرد خودش تصاویری را منتشر می‌کند تا رسانه‌های آن استفاده کنند. این بار اما حتی اجازه همراه داشتن تلفن همراه در سالن هم وجود نداشت. نکته جالب این‌که دختران وزنه‌بردار با هر ورود و خروج به سالن بازرسی بدنی می‌شدند و به گفته برخی حاضران باید کفش‌هایشان را مقابل مأموران حراست درمی‌آوردند تا نشان دهند دوربین بی‌اثر گواشی تلفنی را درون کفش‌هایشان جاسازی نکرده‌اند.

شایعه ممنوعیت عکاسی

اتفاقاتی که پیرامون مسابقات وزنه‌برداری زنان رخ داد، باعث شد تا شایعاتی پیرامون ممنوعیت کلی در این زمینه ایجاد شود. با این‌که تا به حال خیلی از فدراسیون‌ها از جمله والیبالیست‌های مربوط به مسابقات لیگ را هر هفته ممنوع می‌کردند، گفته می‌شود نامه‌ای به فدراسیون‌ها رسیده که از این پس حق انتشار تصاویر مسابقات زنان را ندارد. البته تمامی مسابقات داخلی ورزش زنان از حجاب بر گزار می‌شود و حتی گاهی اوقات تصاویر آن از صداوسیما نیز پخش شده است. با این حال هیچ وقت آقایان اجازه عکاسی

از مسابقات بانوان را نداشته‌اند اگر چه اخیراً عکاسان اصفهانی به ممنوعیت حضور آقایان در مسابقات فوتبال بانوان اعتراض کردند. آنها معتقد بودند تا سال گذشته عکاسان مردم در مسابقات لیگ بانوان حاضر می‌شدند و عکاسی می‌کردند اما امسال از ورود آنها جلوگیری می‌شود.

بر چی عکس‌ها به ضرر بانوان تمام می‌شود

فدراسیون کشتی با وجود تمامی حساسیت‌هایی که وجود داشت، چندی پیش مسابقات کشتی کلاسیک زنان را برای نخستین‌بار برگزار و تصاویری هم در سایت خود منتشر کرد تا رسانه‌ها از این نظر بتوانند اطلاع‌رسانی مناسبی داشته باشند. مریم منطقی، نایب‌رئیس فدراسیون کشتی که یکی از عوامل اصلی این اتفاق بود، درباره شایعات به وجود آمده به «شهروند» می‌گوید: «من در مأموریت به سر می‌برم اما بلاغی مبنی بر ممنوعیت عکاسی در مسابقات بانوان ندیدم. با این حال ما با هماهنگی وزارت ورزش تصاویر را در دفعت قبلی منتشر کردیم.» داورزنی، معاون وزیر ورزش هم

در حاشیه یکی از مجامع انتخاباتی فدراسیون‌ها گفته بود: «موضوع مربوط به تصویربرداری و عکاسی باید از قبل هماهنگ‌شده باشد تا باری ورود آنها به مسابقه‌ها مشکلی ایجاد نشود؛ البته گاهی برخی تصاویر به ضرر بانوان ورزشکار تمام می‌شود.» مشخص نیست منظور داورزنی از این‌که عکاسی‌ها به ضرر بانوان تمام می‌شود چیست!

حمید: عکاسی از مسابقات زنان در اختیار فدراسیون هاست

عبدالحامید احمدی، معاون فرهنگی و آموزشی وزارت ورزش و راکنش به شایعه ممنوعیت عکاسی و تصویربرداری از مسابقات ورزشی بانوان به «شهروند» می‌گوید: «گر ممنوعیتی وجود دارد، پس چطور این همه کشتی در سایت فدراسیون‌ها منتشر می‌شود و رسانه‌ها از آن استفاده می‌کنند. من چنین شایعه‌ای را تأیید نمی‌کنم و نمی‌دانم از کجا مطرح شده است. روال قبلی درباره مسابقات ورزشی بانوان ادامه دارد و قرار نیست اتفاق جدیدی رخ دهد. با این‌که ما دیدیم که تصاویر

مختلفی از مسابقات ورزشی بانوان که با حجاب برگزار می‌شود، در رسانه‌ها منتشر شده است.» وی درباره ممنوعیت تصویربرداری از رقابت‌های وزنه‌برداری زنان می‌افزاید: «این موضوع حتماً تصمیم خود فدراسیون بوده است. چنین مسائلی در اختیار خود فدراسیون هاست و آنها می‌توانند با هماهنگی وزارت ورزش تصاویر مسابقات بانوان را منتشر کنند و حتی به رسانه‌ها اجازه تصویربرداری بدهند. بهتر است درباره وزنه‌برداری هم مسئولان این فدراسیون پاسخگو باشند.» حمید در پایان می‌گوید: «حتی درباره مسابقه فوتسال که بین تیم ملی بانوان ایران و ایتالیا رخ داد، گفته می‌شد ممنوعیت ضبط تصاویر وجود داشته اما چند ساعت بعد از پایان مسابقه تصاویر زیادی از این مسابقه در فضای مجازی منتشر شد. به هر حال ما باید به قوانین کشور احترام بگذاریم. با این حال درباره مسابقات داخلی ورزش زنان هیچ ممنوعیتی لحاظ نشده و نباید به شایعات دامن زد.»

حساسیت‌هایی که نباید از حد بالاتر برد

به نظر می‌رسد گاهی اوقات حساسیت درباره ورزش زنان از حد می‌گذرد و حتی وقتی برخی مقامات عالی‌رتبه ورزش از آن بی‌خبر هستند، ممنوعیت‌های جدیدی هم لحاظ می‌شود. بارها شاهد حضور خبرنگاران خانم در مسابقات ورزشی آقایان مثل بسکتبال و والیبالیست‌ها دیده‌ایم که بدون هیچ مشکلی به رسالت خبری خود پرداختند. این نشان می‌دهد حتی این فضا وجود دارد که عکاسان مردم هم بتوانند با اخذ مجوز در مسابقات ورزشی زنان حضور داشته باشند و وظیفه‌شان را انجام دهند. از این‌که بگذریم، شایعه اخیر خیلی عجیب بود؛ این‌که زنان برای مشاهده مسابقات ورزشی خودشان هم با ممنوعیت‌هایی روبه‌رو شوند، به نظر نمی‌رسد هیچ منطقی پشت آن باشد. این محدودیت‌های عجیب می‌تواند به جایی این زنان را به سمت حمایت از ورزش بانوان سوق دهد، آنها را از حضور در این رقابت‌ها منصرف کند. این‌که یک فرد بداند وقتی می‌خواهد برای یک مسابقه ورزشی مثل آ لیگ والیبالیست‌ها برود، قرار است تلفن همراهش را چند ساعت تحویل مسئولان بدهد و بازرسی بدنی مواجه شود، قطعاً تأثیر منفی در ذهن تماشاگران خواهد داشت. باید دید از این‌س رویه فدراسیون‌های ورزشی در قبال ثبت تصاویر از مسابقات ورزشی زنان چیست.

تویتت ورزشی

- کاربران تویتت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش تویتت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:
- کاش رفتار ایسن روزهای علی کریمی و محتبی جباری رو جدای از تعصبات رنگی ببینیم، کم پیدا میشن آدمایی که از جایگاه اجتماعی شون شجاعانه استفاده کنن.
- اونایی که به نوشاتر علی کریمی تو کانال نامرئاس انتقاد می‌کنن توجه داشته باشن کریمی یک نویسنده نیست. همونی که هست رو داره نشون میده. به جای این‌که گیر بدیده به چطور گفتش، توجه کنید چی میگه!
- برت کر دن میکروفن نود تو همین به مردم نیست آقای فردوسی پورا سکوت در مقابل ابهامات مالی فدراسیون تو همین به مردم!
- افتخاری بهترین مدیر عامل ۲۰ سال اخیر باشگاه استقلال بوده! این جمله رو برای هر استقلالی بفرستین یک سری فحش جدید یاد میگیرین!
- محتبی جباری در خصوص حضور بانوان در ورزشگاه: هفت شهر عشق رو عطار گشت، ما هنوز اندر خم یک کوچه‌ایم.
- عادل فردوسی پور یکبار نشده برنامه‌اش رو سر وقت شروع کنه اون وقت می‌خواد فوتبال ایران رو درست کنه!
- این چیزی که از دله علی دیدم بکیچ جان تری و گیگز و بنزما و بری و اووآرو گذاشته توجیباش!
- عکس تویتت: شباهت‌شون شمارشون نیست... شباهت‌شون عقاید و شجاعت و مردمی بودنشونه.



تریون

ارتقورول ساغلام، سرمربی تراکتورسازی:

در انتظار ملاقات با ورزشگاه پرسادگلر هستم/بازی با گسترش فولاد حکم فینال دارد چون اگر ببریم در جدول رده بندی جابه‌جا می‌شویم/امیدوارم با عرق پشانی و سیربلند از زمین بیرون بیایم/دوست داشتمیم با الاهلی در تبریز بازی کنیم/از هواداران تراکتور خواهش می‌کنم در ورزشگاه رفتار بد نداشته باشند

امیررضا واعظ آشتیانی، مدیر عامل پیشین استقلال:

فینا هم می‌دانند که پرسپولیس و استقلال دولتی نبودن هستند/دولتی نبودن آنها دروغی بزرگ است/بانهایی که اطلاعات دروغ AFC دادند و سندسازای کردند نگران تحقیق از سر خلیه‌ها هستند/زمان مدیریت من در استقلال صورت هزینه‌ها و تراز مالی کم‌لاروشن بود

امید نوروزی، ملی‌پوش سابق کشتی: بازگشت

به خانه کشتی هیجان‌انگیز است/هنوز هم می‌توانم بهترین باشم/بازگشت به کشتی نیازمند هماهنگی و رفع برخی موانع است/قوانین کشتی فرنگی با اضافه شدن خاک متعادل شد که امیدوارم ثابت بماند/کشتی‌گیران فرنگی کار ایران در هر قانونی گلیم خود را از آب بیرون کشیده‌اند/باجوان‌ها رقابت می‌کنم

احسان حدادی، ملی‌پوش بر تاپ دیسک:

۴ ساعت با مربی آمریکایی حرف زدم تا راضی شود به ایران بیاید/ویلیکینز مربی فوق‌العاده‌ای است/اسطانی فر قول داد از من برای کسب مدال المپیک حمایت کند/بزرگ‌ترین آرزویم احداث کسب آموزش بر تاپ دیسک در ایران است/می‌خواهم دینم را به مردم ایران ادا کنم.

امروز در ورزش

- مرحله پلی آف لیگ برتر والیبالیست‌ها امروز با دیدار میان تیم‌های سایپا- خاتم (۱۵۰:۰)، شهرداری تبریز- کاله (۱۷۰:۰) بانک سرمایه- هاوش گنبد و شهرداری ورمان- پیکان (۱۷۰:۰) آغاز می‌شود.
- تانتنهام- نیویورک کانتی (۲۳:۰) امشب در چارچوب جام حذفی انگلیس به مصاف هم می‌روند.
- جام حذفی فوتبال آلمان امشب با دیدار میان فولکفورت ماینس (۰:۰) و شالکه وولفسبورگ (۱۵:۰) پیگیری خواهد شد.
- هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال امروز با روبرواری تراکتورسازی- گسترش فولاد (۱۴:۰) و نفت‌آبادان- پرسپولیس (۰:۰) استارت می‌خورد.

راهکار غیر منتظره فدراسیون برای جلوگیری از حاشیه‌سازی جادوگر

## به علی کریمی تریون ندهید!

وکیل مهدی تاج از علی کریمی شکایت و فدراسیون او را به کمیته انضباطی احضار کرد

**شهروند** | در فوتبال یا هر حوزه دیگری، گاهی وقت‌ها مرز بین حقیقت و دروغ از بین می‌رود. حقیقت‌ها در مقابل دیدن‌شدن‌ها همزاد می‌شوند. آن غافل هستند اما این حقایق در دنیای کرد و دروغ و سیاسی نقش تأثیرگذاری در آن دارد، در یک آن خودش را به همه نشان می‌دهد؛ به‌طور مثال یکنفر مانند علی کریمی پیدا می‌شود که ارتباط خوبی با منفعت‌طلبی و مصلحت‌اندیشی برای نگفتن حقایق ندارد. او بدون ترس سوری به نقاط تاریک فوتبال می‌اندازد و با روشن شدن حقایق جنجال به راه می‌افتد و مردم متوجه می‌شوند که در پشت پرده چه خبر است. این روزها علی کریمی با افشاگری‌هایش علیه مدیران فوتبال و حتی بر نامه‌های پخش از هر زمان دیگری بر سر زبان‌هاست. او آن قدر از واقعیت‌ها گفت که دیروز خبر آمد با تصمیم سازمان لیگ حتی شرکت در کنگرانی‌های خبری را ندارد. اتفاقی که بهانه‌های خبری یک جنجال جدید و ادامه افشاگری‌ها از سوی جادوگر.

**کریمی ممنوع‌الکنفرانس شد**  
مدیران فوتبال ایران وقتی با لحظه‌هایی که با افشاگری عجیب شده‌اند روبه‌رو می‌شوند، نباید چشم‌های خود را ببندند و نادیده گرفتن حقایق از آن فریبند. در چنین شرایطی نتیجه می‌شود مصاحبه سعید فتاحی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ که بهانه‌های خبری یک جنجال جدید و ادامه افشاگری‌ها از سوی جادوگر.

کریمی در کنفرانس‌های خبری عملاً عملکرد فدراسیون و سازمان لیگ را زیر سوال برد.  
**فتاحی: کریمی برای ما بالاتر از قانون نیست**  
بعد از این جنجال، اظهار نظری از سعید فتاحی در رسانه‌ها منتشر شد که صحبت‌های خود را تکذیب کرده بود. با این وجود، او در مصاحبه‌های جدید باز هم به شکلی کامل‌تر این مسائل را توضیح داد و گفت: «باز تأکید می‌کنم که علی کریمی با توجه به این‌که مدرک A مربیگری ندارد و به‌عنوان مربی تیم سپیدرود محسوب می‌شود، این اجازه را ندارد در نشست‌های خبری بعد و قبل از بازی شرکت کند. این قانون از قبل هم بوده اما ما تا قبل از این با تیم‌ها همکاری می‌کردیم. وقتی سرمربی تیم در تماس با سازمان لیگ اعلام می‌کند بیمار است و صدماتش گرفته، از این رو نمی‌تواند خودش به نشست بیاید و دستیارش را می‌فرستد ما نمی‌توانستیم همکاری نکنیم. از این پس این‌طور نخواهد بود فقط سرمربیان لیگ برتری در نشست‌های خبری شرکت خواهند کرد. ما به دنبال اجرای قانون هستیم و نه علی کریمی بلکه هیچ‌کس دیگر برای ما از قانون بالاتر نیستند. مطمئن باشید از این پس فقط سرمربیان اجازه حضور در نشست‌های خبری را خواهند داشت.»

**کنایه به کاپیتولاسیون کریمی**  
«قانون به شما می‌گه پیمانکار زمین معرفی کنی؟» این سوالی بود که علی کریمی در کانال تلگرامی‌اش دوباره از فتاحی پرسید و او حتی از فدراسیون به خاطر این‌که هیچ‌وقت نسبت به توهین‌های سرمربی تیم ملی و مصاحبه‌های تند که علیه تاج، کاشانی، اسدی، دبیر کل سابق، وزیر ورزش و مربیان ایرانی انجام داد، واکنشی نداشت هم به اشاره به بحث کاپیتولاسیون انتقادی جدی کرد. با این وجود جنجال ادامه دارد و کریمی برای مردم از مشکلات فوتبال می‌گوید. بدون این‌که به عواقب آن اهمیتی ندهد.  
بعد از این اتفاقات فدراسیون فوتبال طی اطلاعیه‌ای علی کریمی را به کمیته انضباطی فراخواند. همچنین می‌گوید مهدی تاج از شکایت رئیس فدراسیون از کریمی خبر داد.

کریمی در کنفرانس‌های خبری عملاً عملکرد فدراسیون و سازمان لیگ را زیر سوال برد.  
**فتاحی: کریمی برای ما بالاتر از قانون نیست**  
بعد از این جنجال، اظهار نظری از سعید فتاحی در رسانه‌ها منتشر شد که صحبت‌های خود را تکذیب کرده بود. با این وجود، او در مصاحبه‌های جدید باز هم به شکلی کامل‌تر این مسائل را توضیح داد و گفت: «باز تأکید می‌کنم که علی کریمی با توجه به این‌که مدرک A مربیگری ندارد و به‌عنوان مربی تیم سپیدرود محسوب می‌شود، این اجازه را ندارد در نشست‌های خبری بعد و قبل از بازی شرکت کند. این قانون از قبل هم بوده اما ما تا قبل از این با تیم‌ها همکاری می‌کردیم. وقتی سرمربی تیم در تماس با سازمان لیگ اعلام می‌کند بیمار است و صدماتش گرفته، از این رو نمی‌تواند خودش به نشست بیاید و دستیارش را می‌فرستد ما نمی‌توانستیم همکاری نکنیم. از این پس این‌طور نخواهد بود فقط سرمربیان لیگ برتری در نشست‌های خبری شرکت خواهند کرد. ما به دنبال اجرای قانون هستیم و نه علی کریمی بلکه هیچ‌کس دیگر برای ما از قانون بالاتر نیستند. مطمئن باشید از این پس فقط سرمربیان اجازه حضور در نشست‌های خبری را خواهند داشت.»

**افشاگری کریمی علیه رئیس کمیته مسابقات**  
از همان دقایق ابتدایی بعد از انتشار این مصاحبه، همه منتظر واکنش تند جادوگر فوتبال به صحبت‌های فتاحی بودند. توپخانه کریمی در کانال تلگرامی‌اش هم طبق پیش‌بینی‌ها با این جواب روشن شد: «من که علاقه‌ام به مصاحبه ندارم، مثل شما هم علاقه‌ام به جلوی دوربین رفتن ندارم، شما عاشق اینجور مسائلین! آقای فتاحی شنیدم شما پیمانکار زمین مصنوعی سردار جنگل و معرفی کردی، راسته؟ جریان گرانولای بیش از اندازه زمین سردار چیه؟ تو تا دو سه سال قبل به میز کوچیک فقط تو طبق سوم سازمان لیگ اون هم توافق آقای تهرانی رئیس کمیته فرهنگی داشتی! یهو بعد سه‌سال با چسبیدن به تاج و ساکت تبدیل شدی به رئیس کمیته مسابقات! الان هم اکثر کارهای سازمان لیگ رو به جای بهاروند با تاج هماهنگ می‌کنی! پیشرفتت سرعت نور راه گرفته، خیلی خوبه، به دوره‌بازین برای یقه‌استاد!»

**انتقاد جدی به تصمیم سازمان لیگ**  
نکته قابل تأمل بعد از پاسخ تند فتاحی تأمل کریمی به سعید فتاحی این بود که کریمی و بسیاری دیگر از مربیان در گذشته با همین شرایط در کنفرانس‌های خبری شرکت می‌کردند و خبری از عدم حضور آنها در نشست‌های خبری به خاطر نداشتن مدرک مربیگری نبود، اما به یکباره وقتی انتقادهای جادوگر شکلی جدی به خود گرفت، مسئولان یادشان افتاد که باید قانون را اجرا کنند و اعلام خبر ممنوعیت حضور